REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJIYKATA E RRETHIT GIYQESOR
LUSHNJE
Nr.Regj.Them. 427 Nr.Vendimi 427
Dt.rregj. 04.07.2007 pt.vendimit 04.07.2007
VENDIM

"PER REGJISTRIMIN SI PERSON FIZIK "
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Lushnje, e pérbéré prej:

GIYQTAR TRITAN HAMITA)

Asistuar nga sekretare Irma Velo, n& Lushnje, sot mé daté 04.07.2007 shqyrtoi né seancé gjyqésore,
géshtjen civile Nr.427 Akti qé i pérket:

Kérkues: Laurenc Feracaku i biri i Eduard e Nolonie, i datélindjes 1977, findur né Toshkéz dhe
banues né Lushnje, Lagjia “Xhevdet Nepravishta”.

Objekti: Regjistrim si person fizik né fushén: “Tregtim artikyf industrialé”, né bazé té Ligjit Nr.7512
daté 10.8.1991 i ndryshuar "Pér sanksionimin dhe mbrajtien e pronés private”.

Gjykata si shqyrtoi aktet shkresore dhe degjoi kerkuesin,
KONSTATON

Se kérkuesi Laurenc Feracaku ka paraqitur kérkesén e tij me objekt: Regjistrim si person fizik né fushén
*Tregtim artikuj industrialé”.

Me spjegimet e kérkuesit dhe administrimin e dokumetave té dosjes, gjykata gmon se kérkesa éshté e
bazuar e si e tillé duhet pranuar, né bazé té Ligjit Nr.7512 dt.10.08.1991.

PER KETO ARSYE
Gjykata, né mbéshtetje t& nenit 306-310 t& K.Pr.Civile, Nenit 2 dhe 5 t& Ligjit Nr.7512 dt.10.08.1991,

VENDOSI
Pranimin e kérkesés sé kérkuesit Laurenc Feracaku.
Regjistrimin e kérkuesit Laurenc Feracaku si person fizik né fushén “Tregtim artikuj industrialé”.
Shpenzimet gjygésore i ngarkohen kérkuesit.
Kundér kétij vendimi lejohet ankim né Gjykatén e Apelit Vioré brenda afatit ligjor.
Lushnje mé 04.07.2007.

GIYQTAR
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